

Årsredovisning för  
**Daniel Scharf Konsult AB**

559123-3407

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Scharf  
Styrelseledamot

2024-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Daniel Scharf Konsult AB, 559123-3407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åkersberga i Österåkers kommun bedriver konsultverksamhet med inriktning inom bygg och båtbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likt fg år har omsättningen ökat på grund av ökad verksamhet

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 077 481	971 710		8 831
Resultat efter finansiella poster	246 890	183 621	-9 495	-7 006
Soliditet %	18,3	79,5	100	93

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 519	164 511
Balanseras i ny räkning		164 511	-164 511
Årets resultat			98 498
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>141 992</b>	<b>98 498</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	141 993
Årets resultat	98 498
<b>Summa</b>	<b>240 491</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	240 491
<b>Summa</b>	<b>240 491</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 077 481	971 710
Övriga rörelseintäkter		53 867	8 370
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 131 348</b>	<b>980 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-192 731	0
Övriga externa kostnader		-658 057	-215 607
Personalkostnader	2	-1 026 039	-580 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 085	0
Övriga rörelsekostnader		-6 878	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 884 790</b>	<b>-796 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 558</b>	<b>183 590</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		451	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>332</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>246 890</b>	<b>183 621</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 890</b>	<b>183 621</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 392	-19 110
<b>Årets resultat</b>		<b>98 498</b>	<b>164 511</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 474	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 474</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 500 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 531 474</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 980	0
Övriga fordringar		69 258	46 454
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		259 213	119 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 774	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>352 225</b>	<b>165 728</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 389	75 882
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 389</b>	<b>75 882</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>448 614</b>	<b>241 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 980 088</b>	<b>241 610</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		141 993	-22 519
Årets resultat		98 498	164 511
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>240 491</b>	<b>141 992</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>290 491</b>	<b>191 992</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		90 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	6 816
Skatteskulder		64 392	12 840
Övriga skulder		1 535 205	29 962
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 599 597</b>	<b>49 618</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 980 088</b>	<b>241 610</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	32 559	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 559</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 085	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 085</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 474</b>	

### Not 4 Andelar bostadsrättsförening

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 500 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	

#### Kommentar till not

Bolaget har under året förvärvat lokal i Brf Runö Backe

## Underskrifter

*Daniel Oskar Scharf*

2024-04-16

Daniel Oskar Scharf  
Styrelseledamot

Datum